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اقتصاد دریا 6

گروه شیلات- سعید قلیچی- »صید شناورهای ایرانی از آب‌های دور یا به 
اصطلاح صید فراسرزمینی توسط صیادان و شناورهای ایرانی طی یک‌سال 
گذشته بیش از 5برابر افزایش پیدا کرده و مطابق آمارهای منتشرشده در سال 
۱۴۰۴ حدود ۵۰هزار تن افزایش داشته اســت«. این خبری است که حمزه رستم‌پور 
حدود دوهفته پیش و در آیین آغاز به‌کار نهمین نمایشگاه بین‌المللی شیلات مطرح کرد. 
آنطور که مسئولان سازمان شیلات اعلام کرده‌اند؛ در حال حاضر حدود 1000شناور 

لنج در آب‌های فراساحل جمهوری اسلامی ایران مشغول به صید هستند.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد« و به باور کارشناسان، در شــرایطی که فشار بر منابع 
آبزی ساحلی جهان هر روز بیشتر می‌شــود و تغییرات اقلیمی، ذخایر شیلاتی را با 
تهدید جدی مواجه کرده است، »صید فراسرزمینی« به یکی از محورهای راهبردی 
اقتصاد جهانی غذا و دیپلماسی دریایی کشــورها تبدیل شده است. امروزه بسیاری 
از قدرت‌های اقتصادی جهان، صید در آب‌های دوردســت و بین‌المللی را نه یک 

انتخاب، بلکه ضرورتی برای حفظ امنیت غذایی و جایگاه اقتصادی خود می‌دانند.
در سال‌های اخیر، صید فراسرزمینی توســط صیادان ایرانی در آب‌های بین‌المللی 
به‌عنوان یکی از محورهای رشــد اقتصادی، امنیت غذایی و گسترش حضور ایران 
در بازارهای جهانی مطرح شده است. این نوع فعالیت فراتر از صید ساحلی داخلی، 
برخلاف گذشته که بیشــتر معطوف به آب‌های ســرزمینی بود، اکنون در پهنه‌های 
فرامرزی و در چارچوب کمیســیون‌های منطقه‌ای و توافق‌هــای بین‌المللی دنبال 
 ،)IOTC(می‌شود. صید فراسرزمینی، به‌ویژه در کمیسیون تون ماهیان اقیانوس هند‌
نشان‌دهنده ظرفیت بالقوه ایران است. جمهوری اســامی ایران طبق گزارش‌های 
رسمی در این کمیسیون سهم قابل‌توجهی از صید تون ماهیان را به خود اختصاص 
داده و در غرب اقیانوس هند رتبه اول را دارد کــه بازتاب توان فنی و تجهیز ناوگان 

صیادی کشور است.
براساس برآوردهای نهادهای بین‌المللی، بخش قابل‌توجهی از ذخایر آبزیان ساحلی 
جهان یا به حداکثر بهره‌برداری رســیده‌اند یا در وضعیت بحرانــی قرار دارند. این 
وضعیت، کشورها را به ســمت توسعه ناوگان‌های صید فراســاحلی و حضور در 
آب‌های آزاد و مناطق اقتصادی سایر کشورها ســوق داده است. صید فراسرزمینی 
به کشورها اجازه می‌دهد فشــار صید را از آب‌های داخلی و ساحلی کاهش دهند و 
همزمان جریان تأمین پروتئین دریایی را پایدار نگه دارند؛ موضوعی که مستقیماً با 
امنیت غذایی میلیاردها نفر در جهان پیوند خورده است. محصولات آبزی از جمله 
تون ماهیان و دیگر گونه‌های صیدشده در آب‌های فرامرزی علاوه بر مصرف داخلی، 
در بازارهای جهانی تقاضای قابل‌توجهی دارند. صــادرات این کالاها به بازارهای 
بین‌المللی می‌تواند ارزآوری قابل‌توجهی برای کشور ایجاد و به تنوع‌بخشی به سبد 

صادرات غیرنفتی کمک کند.

صیادان ایرانی در راه موریس و ماداگاسکار
در شمال و جنوب کشور در بخش صیادی حدود ۱۶۸هزار صیاد در قالب ۲۰هزار 
و ۳۰۰شناور مشغول به‌کار هستند که ۱۶۵۰۰مورد از آن، شناور قایق و ۳۰۰۰شناور 
لنج و ۱۳۲کشــتی را شامل می‌شود. در این میان اکثر شــناور‌های جنوب به‌ویژه در 
سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان در آب‌های فراساحل مشغول به صید هستند 
و در آب‌های بین‌المللی صید را انجام می‎دهند. براســاس برخی گزارش‌ها، حدود 
1000شناور صیادی کشور در آب‌های فراســرزمینی و بین‌المللی مشغول صیادی 
هســتند. طبق برنامه‌ریزی صورت‌گرفته از سوی سازمان شــیلات، در سال‌جاری 
یک‌ماه زودتر مجوزهای موردنیاز به شناورها برای صید در آب‌های فراساحل صادر 
شده و تا امروز نزدیک به ۳۵درصد افزایش صید ماهیان صنعتی در آب‌های فراساحل 

صورت گرفته است.
عطاالله رئیسی، معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شــیلات ایران در این رابطه 
گفت‌وگو با »ایلنا« در مورد ناامنی آب‌های فراساحل برای صیادان ایرانی، گفت: دریا 
در آب‌های سومالی توسط شبه‌نظامیان و به اصطلاح »دزدان دریایی« ناامن می‌شود؛ 

ولی نیروی دریایی سپاه را هر زمان احساس خطر کردیم، در کنار خود داشتیم.
این مقام مسئول در سازمان شــیلات افزود: به عبارت دیگر، دریاداران و شناور‌های 
ما نیز به نوعی مرزبان کشور هســتند و زمانی که می‌گوییم ۱۶۸هزار صیاد داریم به 
این معناست که ۱۶۸هزار مرزبان بدون ارج داریم؛ یعنی خود صید می‌کنند و تولید و 

اشتغال ایجاد کرده‌اند و آن‌ها به نوعی مرزبان هستند.
معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران در مورد اسارت صیادان ایرانی 
در کشور‌های دیگر، گفت: گاهی ما در آب‌های بین‌المللی به چالش دزدان سومالی 
می‌خوریم؛ اما با توجه به ارتباطات وزارت امور خارجه و نیرو‌های نظامی و به‌دلیل 

قوانین بین‌المللی در آب‌های بین‌المللی اگر مشکلی باشد قطعاً حل خواهد شد.
»رئیسی« همچنین با اشاره به مذاکره با موریس و ماداگاسکار برای صید صیادان ایرانی 
در صیدگاه‌های آن‌ها، گفت: امسال برنامه داریم که به غیر از سومالی برای نخستین‌بار، 
تعاملاتی با موریس و ماداگاسکار داشته باشیم، در همین راستا، هیاتی را فرستادیم 
و از صیدگاه‌های آن‌ها بازدید کردند. این دوکشور صیدگاه‌های خیلی خوبی دارند. 
ما درصددیم شناور‌های آب دور را همانند شناورهای‌مان در سومالی، در موریس و 

ماداگاسکار ساماندهی کنیم تا در بخش ماهیان صنعتی در آنجا صیادی کنند.

اهمیت صید فراسرزمینی برای امنیت غذایی
امنیت غذایی یکی از اولویت‌های راهبردی هر کشور است. ایران در سال‌های اخیر 
با افزایش جمعیت و نیازهــای متنوع غذایی، به‌دنبال تقویــت منابع غذایی داخلی 
بوده است. استفاده از پتانســیل‌های دریاها و اقیانوس‌ها از طریق صید مسئولانه و 
پایدار می‌تواند به کاهش وابســتگی به واردات مواد پروتئینی کمک کند و فشار بر 
منابع کشاورزی داخلی را کاهش دهد. چنین رویکردی به‌ویژه در شرایط تحریم و 

فشارهای اقتصادی، اهمیت استراتژیک بیشتری می‌یابد.
سازمان شیلات ایران، به‌عنوان متولی سیاست‌گذاری و نظارت بر فعالیت‌های صید و 
صیادی، برنامه‌های متعددی را برای تسهیل حضور ایران در عرصه صید فراسرزمینی 
دنبال می‌کند. به‌عنوان نمونه طی سال‌های گذشته ایران با پرداخت حق عضویت خود 
در کمیسیون‌های منطقه‌ای مانند IOTC و حضور فعال در این سازوکارها، نقش‌آفرینی 
خود را در تعیین سهمیه‌ها و استفاده از منابع آبزیان افزایش داده است. پرداخت این 
حق عضویت پس از سال‌ها وقفه، سطح پایبندی ایران را در این نهادها تقویت کرده 

است. با هدف دسترسی به مناطق صید، ایران دیپلماسی فعال با کشورهای مختلف 
و نهادهای بین‌المللی در حوزه شیلات را دنبال می‌کند تا سهم خود را از منابع آبزیان 
حفظ و گسترش دهد و بتواند سهمیه‌های بیشتری را برای شناورها و صیادان ایرانی 
به‌دست آورد. از طرف دیگر، برنامه‌های نوسازی و تجهیز ناوگان صیادی، ساخت 
کشتی‌های پشتیبان و توسعه زیرســاخت‌های لجستیکی از طریق همکاری با بخش 
خصوصی و استفاده از فناوری‌های نوین، از دیگر اولویت‌های سازمان شیلات است 

تا بهره‌وری در آب‌های فرامرزی افزایش یابد. 
سازمان شــیلات ایران بر بهره‌برداری پایدار تأکید دارد و برنامه‌هایی برای مدیریت 
علمی ذخایر اجرا می‌کند، از جمله طرح دریابست‌)توقف صید در فصل تخم‌ریزی( و 
حمایت از صید مسئولانه. برای توسعه پایدار صید فراسرزمینی، سازمان در چارچوب 
کمیســیون تون‌ ماهیان اقیانوس هند فعالیــت می‌کند و به‌دنبــال تغییر روش‌های 

صید‌)مانند از گوشگیر به لانگ‌لاین( برای کاهش اثرات زیست‌محیطی است.
هرچند اطلاعات مستقیم از مذاکرات اخیر محدود است، اما سازمان شیلات سابقه 
همکاری بین‌المللی دارد و برای دسترسی پایدار به آب‌های دور، با کشورهای حوزه 
اقیانوس هند و ســازمان‌های منطقه‌ای مانند IOTC هماهنگی می‌کند. هدف‌گذاری 
برنامه هفتم توسعه، افزایش تولید شــیلاتی به ۱.۸میلیون تن است که بخش مهمی 

از آن از طریق توسعه صید در آب‌های دور و پرورش دریامحور تأمین خواهد شد.
در مجموع، صید فراســرزمینی نه‌تنها یک فرصت اقتصادی استراتژیک است، بلکه 
ضامن امنیت غذایی بلندمدت ایران در برابر چالش‌های زیست‌محیطی و فشار بر منابع 
داخلی به‌شمار می‌رود. با ادامه سرمایه‌گذاری در ناوگان و فناوری، این حوزه می‌تواند 

به یکی از موتورهای رشد اقتصاد دریامحور تبدیل شود.

صید فراسرزمینی، پیشران اقتصاد دریامحور
صید فراسرزمینی برای بسیاری از کشورها، پیشران توسعه اقتصاد دریامحور است. 
توسعه کشتی‌سازی، صنایع فرآوری آبزیان، لجستیک سردخانه‌ای، آموزش نیروی 
انســانی تخصصی و فناوری‌های نوین دریایی، همگی در ســایه این فعالیت رشد 
کرده‌اند. به همین دلیل، کشورهایی که نگاه راهبردی به صید فراسرزمینی دارند، آن را 

در قلب سیاست‌های کلان اقتصاد دریامحور خود تعریف کرده‌اند.
در نظم جدید اقتصاد جهانی، صید فراسرزمینی به یکی از مؤلفه‌های کلیدی قدرت 
اقتصادی و غذایی کشورها تبدیل شده است. این نوع صید، هم پاسخی به بحران منابع 
ساحلی است و هم ابزاری برای تثبیت جایگاه کشورها در بازار جهانی غذا و معادلات 
بین‌المللی دریاها. واقعیت این اســت کــه در آینده‌ای نه‌چندان دور، کشــورهایی 
که سهمی در صید فراســرزمینی نداشته باشــند، در رقابت امنیت غذایی و اقتصاد 

دریامحور، یک گام عقب‌تر از بازیگران اصلی جهان خواهند بود.
اگرچه فرصت‌های اقتصادی صید فراسرزمینی زیاد است، اما چالش‌هایی همچون 
رعایت اصول پایداری، مدیریت منابع مشــترک با کشورهای دیگر، و حفظ ذخایر 
آبزیان وجود دارد. در این راســتا، ســازمان شــیلات ایران تلاش می‌کند با اتخاذ 
سیاســت‌های مدیریت پایدار، بهره‌بــرداری بهینه از منابع و احتــرام به معاهدات 
بین‌المللی، به نتایج بلندمدت دست یابد. در چنین شرایطی صیادان ایرانی با افزایش 
حضور در آب‌های بین‌المللی، نه‌تنها می‌توانند به افزایش درآمدهای غیرنفتی کشور 
کمک کنند، بلکه نقش مؤثری در تأمین امنیت غذایی داخلی و توسعه صنایع وابسته 
دارند. در همین حال، دیپلماسی فعال شیلات و مشــارکت در نهادهای منطقه‌ای و 

بین‌المللی از ابزارهای کلیدی تقویت این بخش است.

»سرآمد« از اهمیت توسعه صید فراسرزمینی گزارش می‌دهد؛

نسخه دریایی امنیت غذایی در آب‌های بین‌المللی
صید فراسرزمینی؛ محور تحول اقتصاد شیلات ایران

 نخستين مزرعه قفس دريايي مازندران
 وارد مرحله توليد شد

با ذخيره‌ســازي بچه‌ماهي در سي‌ســنگان نوشهر، 
نخستين مزرعه قفس دريايي استان مازندران در سال 

۱۴۰۴ رسماً آغاز به كار كرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، نخستين مزرعه پرورش 
ماهي در قفس دريايي استان در سال ۱۴۰۴ با انجام 
عمليات ذخيره‌سازي بچه‌ماهي در منطقه سي‌سنگان 

شهرستان نوشهر رسماً وارد فاز توليد شد.
اين مزرعــه در محدوده سي‌ســنگان و روســتاي 
صلاح‌الدينك‌لا مســتقر بوده و با ماهي‌دار شــدن، 

فعاليت خود را آغاز كرد.
مراسم آغاز اين عمليات با حضور معاون آبزي‌پروري 
ادارهك‌ل شيلات استان، رئيس اداره قفس‌هاي دريايي 

و رئيس اداره شيلات شهرستان نوشهر برگزار شد.
در اين مراسم بر اهميت پرورش ماهي در قفس‌هاي 
دريايي در افزايش توليد پروتئين سالم، ايجاد اشتغال 
پايدار و بهره‌برداري اصولــي از ظرفيت‌هاي درياي 

خزر تأيكد شد.
  اجراي اين طرح در چارچوب سياســت‌هاي كلان 
شيلات مازندران و با هدف حمايت از سرمايه‌گذاري 
بخش خصوصــي، ارتقاي امنيت غذايي و توســعه 

پايدار مناطق ساحلي انجام شده است.

 افزايش2500 تني توليد ماهيان گرمابي
 در اردبيل

با شروع برداشــت از اســتخرهاي پرورشي، توليد 
ماهيان گرمابي در پارس‌آباد مغان وارد فصل تازه‌اي 

شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اله‌بخش از برداشت 
ماهيان گرمابي از استخرهاي پرورش ماهي شهرستان 
پارس‌آباد مغان خبر داد و با اشــاره بــه آمار توليد 
گفت: ميزان توليد ماهيــان گرمابي در پارس‌آباد در 
ســال ۱۴۰۳ حدود دو هزار و صد تن بوده است كه 
پيش‌بيني مي‌شود در سال جاري به حدود دو هزار و 

۵۰۰ تن افزايش يابد.
محمد اله‌بخش مديركل شــيلات اســتان اردبيل،   
توسعه زيرساخت‌هاي پرورش آبزيان، بهينه‌سازي 
روش‌هاي پرورشي، ارتقاي مديريت مزارع و استفاده 
مؤثر از منابع آبي را از عوامل اصلي اين رشــد توليد 
عنوان كرد و افزود: زمان‌بندي مناســب برداشــت، 
ساماندهي بازار فروش و تدوين برنامه‌هاي صادراتي 
هدفمند نقش مهمي در تحقق اهداف توليدي دارند.

وي همچنين به گونه‌هاي پرورشي اشاره كرد و گفت: 
چهار گونه اصلي شامل كپور معمولي، آمور، فيتوفاگ 
و بيگ‌هد در اســتخرهاي پرورشي شهرستان توليد 
مي‌شــود كه ســهم قابل توجهي در تأمين نياز بازار 

داخلي و توسعه صادرات دارند.
اله‌بخش در پايان با تأيكد بر ظرفيت بالاي شهرستان 
پارس‌آباد در حوزه شــيلات، افزايش توليد ماهيان 
گرمابي را گامي مؤثر در ايجاد اشتغال پايدار، رونق 
اقتصادي منطقه و تقويت امنيت غذايي استان و كشور 

عنوان كرد.

   شیلات        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محسن مرندی برابر تقاضای وارده شماره 1404/17180 مورخ 1404/06/17 با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره ۲۴۵ مورخ 1404/09/15 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۳ لواسان با اعلام اینکه:   سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه ۳ تفکیکی واقع در طبقه سه تحت شماره ۱4۳۲۸۴ فرعی از ۴4۷۶ اصلی 
مفروز از ۳۸۵۵۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران به مساحت 74/8 متر‌مربع به نام محسن مرندی ثبت، صادر و تسلیم گردیده است و مورد ثبت برابر سند 
رهنی شماره ۲۹۱۹۰ مورخ 1401/08/28 دفترخانه ۲ لواسان نزد بانک مسکن در قید رهن می‌باشد که بانک مرتهن برابر نامه شماره 2517/76 مورخ 1404/08/06 
اعلام نموده که اصل سند مالکیت موضوع نامه در ید این بانک نمی‌باشد و لذا به شرط حفظ حقوق رهنی این بانک و در صورتی که به منافع بانک لطمه‌ای وارد نشود با 
صدور سند المثنی موافقت می‌گردد. که اصل سند مالکیت به علت اثاث‌کشی منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/08( مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه شخص یا اشخاص 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان غفاری‌نسب - جنب پادگان شهید خضرایی تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند ماليكت صادر و تسلیم خواهد شد.

میم الف : 16388   شناسه آگهی : 2075623
محسن هدائی- رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران از طرف مهدی‌نایب‌زاده

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 4730/3648 واقع در بخش ۶ تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران به موجب نامه شــماره 60/1404/1132341 مورخ 1404/09/02، با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 55 مورخ 1404/09/01 دفترخانه ۱۷۵۱ تهران طی درخواست وارده ٢٤٨٦٦ مورخ 1404/09/09 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد: 1- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران  2- شماره پلاک ثبتی: ٣٦٤٨ فرعی از 
٤٧٣٠ - اصلی واقع در بخش ۶ تهران   3-علت گم شدن: جابجایی   4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ۳۸ تفکیکی به مساحت 49/50 مترمربع 
به پلاک شماره ٣٦٤٨ فرعی از ٤۷۳۰ اصلی مفروز از ١٥٩ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ٦ تهران، ذیل ثبت ٢٦٦٩٧ صفحه ۳۲۵ دفتر املاک ۲۱۵ به شماره چاپی ۱۷۸۹٣٤ به 
نام قاسم زارعی ثبت و صادر گردیده است. سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ٣٢٠٦ تاریخ 43/08/16 دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران به علی‌اکبر هرز‌ده‌ئی و سپس ششدانگ 
به موجب سند قطعی شماره ١٧٤٦٩ تاریخ 50/06/20 دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران به اکبر باقری دره مرادی منتقل و النهایه ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ۲۹۰۸۰ تاریخ 
53/08/13 دفترخانه شماره ۲۰۰ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل گردیده است. محدودیت: ندارد.لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور سند 
ماليكت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود می‌باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 
ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک: تهران، خیابان شیخ هادی، نرسیده به 

خیابان جمهوری اسلامی، نبش کوچه رجب‌بیگی، پلاک ٣٦٦، اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران.
شناسه آگهی : 2075596          میم الف : 16374

الیاس صهبا- رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل‌زاده

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 4730/10142 واقع در بخش ۶ تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران به موجب نامه شماره 60/1404/1132341 مورخ 1404/09/02، با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 52 مورخ 1404/09/01 دفترخانه ۱۷۵۱ تهران طی درخواست وارده ٢٤٨٦٦ مورخ 1404/09/09 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:   1- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران   2- شماره پلاک ثبتی: ۱۰۱۴۲ فرعی از 
٤۷۳۰ - اصلی واقع در بخش ۶ تهران    3- علت گم شدن: جابجایی   ٤- خلاصه وضعیت: مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ١٤٨ تفکیکی به مساحت ۹۰ مترمربع 
به پلاک شماره ١٠١٤٢ فرعی از ٤۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ٦ تهران، ذیل ثبت ٣٨٦٣٩ صفحه ۱ دفتر املاک ٣٠٤ به شماره چاپی ٥٧٣٢٨٦ به 
نام امامعلی بیاد ثبت و صادر گردیده است. و سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ۱۹۹۷۱ تاریخ 1352/09/17 دفترخانه ۳۰۸ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل گردیده 
است. محدودیت: ندارد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور سند ماليكت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود می‌باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک: تهران، خیابان شیخ هادی، نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی، نبش کوچه رجب‌بیگی، پلاک ٣٦٦، 

اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران.
شناسه آگهی : 2075601          میم الف : 16375

الیاس صهبا- رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران  از طرف ابراهیم جلیل‌زاده

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 4730/3670 واقع در بخش ۶ تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران به موجب نامه شــماره 60/1404/1132341 مورخ 1404/09/02، با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 58 مورخ 1404/09/01 دفترخانه ۱۷۵۱ تهران طی درخواست وارده ٢٤٨٦٦ مورخ 1404/09/09 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 

را نموده که مراتب در اجرای آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد: 1- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران
2- شماره پلاک ثبتی: ۳٦۷۰ فرعی از ٤٧٣٠ - اصلی واقع در بخش ۶ تهران    3- علت گم شدن: جابجایی    4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ۱۱ تفکیکی 
به مساحت ٦٠ مترمربع به پلاک شماره ٣٦٧٠ فرعی از ٤۷۳۰ اصلی مفروز از ١٥٩ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ تهران، ذیل ثبت ٢٦٧٥١ صفحه ٤٣٣ دفتر املاک ۲۱۵ به شماره چاپی 
۱۷۸۹۸۹ به نام علی محمد تیموری ثبت و صادر گردیده است. سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ١٤٤١ دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران به محمد ابراهیمی یامچلو و برابر سند قطعی 
شماره ٧٢٤٠ تاریخ 46/03/07 دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران ششدانگ به نادعلی غلامی و صفر منصوری هر یک نسبت به سه‌دانگ مشاع منتقل گردیده و النهایه ششدانگ به موجب سند قطعی 
شماره ٩٥٠٦١ تاریخ 53/10/04 دفترخانه شماره ١٤٧ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل گردیده است. محدودیت: ندارد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست 
صدور سند ماليكت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود می‌باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 

اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک: تهران، خیابان شیخ هادی، نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی، نبش کوچه رجب‌بیگی، پلاک ٣٦٦، اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران.

میم الف : 16376    شناسه آگهی : 2075605
الیاس صهبا- رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل‌زاده

معاون محیط زیست طبیعی گیلان: 

 آموزش صیادان برای جلوگیری
 از مرگ باکلان‌ها ضروری است

معاون محیط زیســت 
طبیعی و تنوع زیســتی 
اداره‌کل حفاظت محیط 
زیست گیلان در مورد علت مرگ 
دسته جمعی باکلان‌ها در کیاشهر، 
اظهار کرد: بررســی‌های اخیر از 
لاشه‌های این پرندگان نشان می‌دهد 
علت اصلی مرگ و میر باکلان‌ها در 
سواحل کیاشهر، خفگی در تورهای 
ماهیگیری است؛ این امر ضرورت آموزش صیادان برای جلوگیری از مرگ این 

پرندگان را دوچندان می‌کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، عباس عاشوری به ایرنا اظهارکرد: مرگ تعداد زیادی 
از باکلان‌های بزرگ امسال برای نخستین بار اتفاق افتاده و دلیل آن شکار و یا 
خفگی در تورهای ماهیگیری است؛ بیشتر این مرگ و میرهای دسته جمعی، 
پس از روزهای بارانی و طوفانی شــدن دریا که ماهیگیران برای صید به دریا 
می‌روند، اتفاق می‌افتد.وی یادآور شــد: لاشه‌های این پرندگان نشان می‌دهد 
اغلب این آنها جوان بوده و تجربــه لازم برای صید نداشــتند؛ این پرندگان 
در زمانی که گرسنه می‌شوند به دلیل سیستم گوارشــی آنها به علت مصرف 
ماهی‌های خام به انگل دچار می‌شوند؛ پس از بارندگی‌های چند روزه و طوفانی 
شدن دریا به طور دیوانه‌وار به ســمت غذا و پره‌های صیادی حمله می‌کنند و 
این موجب گرفتار شدن آنها در تورها می‌شود.عاشوری تصریح کرد: این امر 
لزوم انجام اقدامات پیشــگیرانه را برای پراکنده کــردن این پرندگان در زمان 
فعالیت‌های صیادی بعد از بارش باران و طوفانی شدن دریا را ایجاب می‌کند؛ 
به همین دلیل باید با مشورت کارشناسان شیلاتی و ارائه آموزش‌های لازم به 

صیادان، از وقوع چنین حوادثی جلوگیری شود.


